
Р Е Ш Е Н И Е

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.09.2017                                                                                                                                   № 119

                                                                                                                                                                                                   

О внесении изменения в «Правила землепользования 
и  застройки  муниципального  образования  город 
Владимир»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в 
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом  Российской  Федерации,  статьёй  26  Устава  муниципального 
образования  города  Владимир,  в  целях  исполнения  решения  Владимирского 
областного суда от 05.06.2017 по делу № 3а-123/2017 Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  «Правила  землепользования  и  застройки  муниципального 
образования  город  Владимир»,  утвержденные  решением  Совета  народных 
депутатов  города  Владимира  №183  от  31.10.2011,  изменение,  признав  в 
приложении 1 к Правилам землепользования и застройки МО город Владимир 
территориальную  зону  Т-2  в  границах  земельного  участка  с  кадастровым 
номером 33:22:014015:281, недействующей.»

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

